
当校にてAT免許を取得された方は限定解除を特別価格にて
ご案内しておりますので詳しくはお問い合わせください。
MT車、準中型車についてもお問い合わせください。

普通免許取るなら笠岡自動車学校へ！

夏休み！
2025年9月20日（土）入校まで

免許取得応援キャンペーン！

普通自動車免許キャンペーンプランの内容等

★初めて免許を取得する方、原付免許のみお持ちの方

◆教習料金は、教習を滞りなく規定の時間で済ませた場合のすべての料金のことで、入学金・教習

料・教材費・初回検定料（修了検定、卒業検定）・卒業証明発行手数料が含まれています。◆補習

があった場合は1時限につき5,000円（税込5,500円）の補習料が必要となります。◆修了検定・卒業

検定とも2回以上受験される場合は、1回につき6,500円（税込7,150円）の検定料が必要となります。

◆スピードプラン（定員制）の期間は、当校スケジュールで教習を受講した場合、最短20日間になりま

す。（20日間とは、実稼働日数（教習日数）のことであり、休校日等の日数は含まれておりません。又、

教習や検定の進捗状況、予期せぬ天候不順等によってはスケジュール日程が伸びる場合があり、卒業

の日を保証するものではありません。）◆高速教習は高速道路で実車走行を行います。◆途中解

約の場合、入学金及び教材費の払い戻しはできません。教習料については、入校時の誓約書の内容に

基づき教習の進度に応じて受講分を差し引いた額を払い戻し致します。◆キャンペーン中における

募集人数に制約はありません。（但し、スピードプランは除く）◆他の割引との併用はできません。

普通自動車免許教習料金 初めて免許を取得する方または原付免許のみの方対象プラン
※入校は18歳のお誕生日の概ね１ヶ月前から可能です。

お支払
い総額

必要書類の提出とご入金は前もってお願いいたします。

AT車取得の方は安心プランが含まれており、
補習・再検定料金が不要となります。

AT車 266,900円

岡山県公安委員会指定

笠岡自動車学校
〒714-0097 岡山県笠岡市十番町1番2

TEL 0865-62-5161（代） 0120-19-5161

※教習料金のお支払い総額には仮免
許学科試験手数料（1,800円）と、仮免
許交付手数料（1,100円）が含まれます。

ご利用の方はお気軽にお問い合わせください。
無料送迎バスあります無料送迎バスあります
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優秀な初心運転者を
育成したことなどにより

令和6年度
岡山県警察本部長表彰

総合成績 最優秀賞
を受賞しました。
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特典1

特典2

7月中にお申し込みの方に限り7月中にお申し込みの方に限り

有名コーヒーショップカード有名コーヒーショップカード

スピードプランスピードプラン半額！

5,000円分プレゼント！

通常33,000円のところ 16,500円
※料金はすべて税込です。

◇安心プランは22歳までの方が対象です。 

◇補習は指導員が認めた場合適用されます。 

◇仮免許学科試験に不合格の場合、別途1,800円必要となります。

一般財団法人 岡山県交通安全協会

岡山県交通安全協会
マスコットキャラクター

うちゅーい

うちゅーいですよろしくね

卒業までの追加料金一切なし！


